מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד תביעות ת"א

נגד

הנאשם:

XXXXX XXX
ע"י ב"כ עו"ד מיטל רון

החלטה

בדיון שהתקיים לפניי ביום 17/7/17 הועלתה הבקשה מטעם ב"כ הנאשם לביטול כתב האישום כנגדו מטעמים של הגנה מן הצדק.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין ביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש – עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977 (להלן: "חוק העונשין").

מעובדות כתב האישום עולה כי בתאריך 8/11/15 בשעה 14:50 בערך, בפנימיית "XXXX" ברחוב XXXXX (להלן: "המקום"), שיחק הנאשם כדורגל בסמוך למקום בו ישבה XXXXXX, ילידת 2001 (להלן: "המתלוננת").

בנסיבות אלה ולאחר שהכדור פגע במתלוננת מספר פעמים, העירה על כך המתלוננת לנאשם וכשהנאשם התעלם ממנה אמרה לו המתלוננת שתפוצץ לו את הכדור.

כתוצאה ממעשיו של הנאשם, נזקקה המתלוננת לטיפול רפואי ונגרמו לה חבלות של ממש בדמות: כאבי ראש, בחילות, סימון חבלה שטחי באזור פרונטלי מימין ושפשופים קלים בצוואר הקדמי ובפנים.

טענות ב"כ הנאשם:

ב"כ הנאשם טענה כי מדובר באכיפה בררנית פסולה ובהפרה בוטה של הזכויות הקבועות בחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א – 1971 (להלן: "חוק הנוער"), כאשר לשיטתה מכלול הפגמים ועוצמתם המצטברת מחייבת ביטול כתב האישום וזיכוי הנאשם.

בטיעוניה התייחסה ב"כ הנאשם לטענות ולפגמים הבאים:

כך לדבריה, החוקרים ידעו כי הקטין עולה מצרפת שאינו קורא או דובר את השפה העברית, חרף זאת נערך לו הליך תשאול במקום האירוע, זאת בהיעדר מתורגמן ומבלי שהבין או יכול היה להבין את האזהרות אשר הושמעו לו ע"י השוטר. לפיכך, לטענתה מדובר בהליך תשאול פגום ויש לפסול אותו בהתאם להלכת יששכרוב.

עוד טענה, כי גם הליך חקירתו של הנאשם בתחנה בוצע בניגוד לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב – 2002, כך חקירתו לא תועדה בשפתו ולא תועדה בתיעוד חזותי או קולי וכן החקירה תורגמה ע"י שוטרת שאינה מתורגמנית כנדרש.

עוד הוסיפה בעניין זה, כי ביום 4/1/17 פנתה אל המאשימה בבקשה לאשר העתקת דיסק שנמצא בתיק החקירה, כאשר ביום 26/2/17 הגיבה המאשימה כי לא קיים בתיק העתק דיסק נוכח העובדה כי אין בתיק זה כל חובת תיעוד חזותי.

ואם הספק ימשיך לקנן בליבי לא יהיה בראיות לשכנעני כי הנאשם אכן ביצע את המיוחס לו מעל ומעבר לכל ספק סביר ולכן הליך ההוכחות מתייתר.

לכן אני מורה על ביטול כתב האישום כנגד הנאשם בתיק זה.

דיון יום 19/12/17 מבוטל.

זכות ערעור כחוק.

מזכירות תודיע לצדדים.

לאחר העברת ההודעה מזכירות תסגור את התיק.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.

A handwritten signature in black ink, consisting of several connected strokes that form a stylized, somewhat abstract shape.